

Dodávateľ : Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943 DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	Faktúra číslo : 2272023 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 02322023 Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť 10.08.2023 Č. účtu: Č. opisu: Prílohy: Vybavuje: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <th style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</th> <th style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</th> <th style="width: 33%;">Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">27.07.2023</td> <td style="text-align: center;">27.07.2023</td> <td style="text-align: center;">25.09.2023</td> </tr> </table> Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Osobne Konštantný symbol : 0008 Dod. a plat. podmienky :	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	27.07.2023	27.07.2023	25.09.2023
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti					
27.07.2023	27.07.2023	25.09.2023					

Na základe objednávky č.: 23-02042,01958,01957,01934,01917,01918,01778,01777 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	006943	Hadica silikónová priama pr. 60/50, L=150	9910272060	20	5,00	ks	4,50	22,50
	006944	Koleno silikónové redukované 90° pr. 60/50	9910087010	20	5,00	ks	9,95	49,75
	006945	Ľaleno pr. 60 NB18 048 132	99718048132	20	5,00	ks	9,30	46,50
	005338	Sklo stredných dverí ľavé kridlo	99022405	20	1,00	ks	446,40	446,40
	004256	Vzpera plynová 300N dlhá	9921947	20	10,00	ks	16,00	160,00
	006947	Ložisko ojnicné	992995999	20	12,00	ks	5,00	60,00
	004991	Odvetránie-skrinka	99489287112	20	3,00	ks	69,00	207,00
	004633	Kladka	504106751	20	5,00	ks	24,50	122,50
	004363	Filter serva	9976316011456801	20	20,00	ks	1,97	39,40
	002813	Remeň klinový AVX 13x1350	8070513135	20	30,00	ks	6,00	180,00
	006117	Sonda NOX	995801429373	20	2,00	ks	148,09	296,18
	004334	Ventil nůdzový	9905017216201	20	2,00	ks	160,45	320,90
	006946	Filter paliva hrubý	1908547	20	34,00	ks	9,96	338,64
	004352	Koleno gumové 38x4x90/120	2127323882	20	10,00	ks	6,50	65,00
	005477	Koleno	55701049008	20	8,00	ks	6,50	52,00
	002724	Remeň 8PK1247	99081247	20	10,00	ks	7,80	78,00
	002847	Remeň 8PK1620	99081620	20	15,00	ks	7,50	112,50
	003773	Ventil odkalovací	99315019031	20	9,00	ks	2,00	18,00

Základ pre DPH 20 % : 2 615,27
 DPH 20 % : 523,05

Celková suma s DPH 3 138,32

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 138,32

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..